
 
 

UCHWAŁA NR LIV/386/24 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 1 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/102/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubartów (Dz. Urz.Woj. Lubel. z 2020 r., poz. 151) załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Sugier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1648



Załącznik do uchwały Nr LIV/386/24 

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 1 marca 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 
LUB ZARZĄDZAJACYM JEST GMINA LUBARTÓW 

L.p. Miejscowość Numer 
drogi Nazwa przystanku Numer 

przystanku 
Strona 
drogi 

Kilometraż 
drogi 

1. Lisów 103367 L Lisów I – sklep 103367L/02 P 0+971 
2. Lisów 103367 L Lisów II  103367L/01 L 1+376 
3. Lisów 103367 L Lisów III 103367L/03 L 1+885 
4. Brzeziny 103367 L Brzeziny I 103367L/05 L 2+900 
5. Brzeziny 103367 L Brzeziny I 103367L/04 P 2+945 
6. Brzeziny 103367 L Brzeziny II 103367L/06 P 3+470 
7. Brzeziny 103368 L Brzeziny III 103368L/01 L 1+132 
8. Brzeziny 103368 L Brzeziny III 103368L/02 P 1+225 
9. Brzeziny 103368 L Brzeziny IV 103368L/03 L 1+679 
10. Brzeziny 103366 L Brzeziny – szkoła 103366L/01 L 3+615 
11. Brzeziny 103366 L Brzeziny IV 103366L/02 P 3+756 
12. Brzeziny 103366 L Brzeziny V 103366L/03 L 4+188 
13. Brzeziny 103366 L Brzeziny V  103366L/04 P 4+293 

14. Nowodwór-Piaski 103353 L Nowodwór-Piaski 
– sklep 103353L/01 L 1+155 

15. Nowodwór-Piaski 103353 L Nowodwór-Piaski 
– Zagrody 103353L/03 L 0+400 

16. Majdan Kozłowiecki 103355 L Majdan Kozłowiecki I  103355L/01 L 4+177 
17. Majdan Kozłowiecki 103355 L Majdan Kozłowiecki I 103355L/02 P 4+272 

18. Majdan Kozłowiecki 103355 L Majdan Kozłowiecki 
II 103355L/03 L 5+016 

19. Majdan Kozłowiecki 103355 L Majdan Kozłowiecki 
II  103355L/04 P 5+117 

20. Wandzin 103355 L Wandzin I – szkoła 103355L/05 L 5+586 
21. Wandzin 103355 L Wandzin I – szkoła 103355L/06 P 5+656 
22. Wandzin 103355 L Wandzin II 103355L/07 L 6+615 
23. Wandzin 103355 L Wandzin II 103355L/08 P 6+701 
24. Wandzin 103355 L Wandzin III 103355L/09 L 7+312 
25. Wandzin 103355 L Wandzin III - PKP 103355L/10 P 7+414 
26. Wola Lisowska 103348 L Wola Lisowska 103348L/02 P 2+750 
27. Wola Lisowska Nr 19 Żurawie Bagno 19/01 L 277+371 
28. Wola Lisowska Nr 19 Żurawie Bagno 19/02 P 277+494 
29. Wola Lisowska Nr 19 Mieczysławka 19/03 L 279+700 
30. Mieczysławka Nr 19 Mieczysławka 19/04 P 279+909 
31. Łucka-Kolonia Nr 19 Łucka-Kolonia 19/05 L 288+650 
32. Łucka-Kolonia Nr 19 Łucka-Kolonia 19/06 P 289+160 
33. Trzciniec Nr 19 Trzciniec 19/07 L 289+763 
34. Trzciniec Nr 19 Trzciniec 19/08 P 290+130 
35. Baranówka Nr 19 Wandzin 19/09 L 292+927 
36. Baranówka Nr 19 Wandzin 19/10 P 293+056 
37. Wandzin Nr 19 Kopanina 19/11 L 294+005 
38. Wandzin Nr 19 Kopanina 19/12 P 294+160 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1648


	UCHWAŁA NR LIV/386/24 RADY GMINY LUBARTÓW z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEMLUB ZARZĄDZAJACYM JEST GMINA LUBARTÓW


		2024-03-12T13:58:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




